様式1（共通情報）

　愛知中部水道企業団　企業長　殿

般

特

－

－

※「代表者（受任者）」欄を「役員」とした場合は、「履歴事項全部証明書」又は「登記事項証明書(写し)」を提出してください。
※「代表者（受任者）」欄を「役員以外・個人」とした場合は、本籍地のある市区町村役場で「身元（身分）証明書」を取得し、提出してください。

愛知県愛知郡東郷町大字和合字南蚊谷△△－□
株式会社○○建設　△支店

×継続申請新規申請申請内容 08 ××××

令和　　  〇年  　　〇月　　　〇日

××

企業団記入欄（受付番号）

国土交通大臣
○ ○ 第 0 ×

令和６年度から令和７年度に、愛知中部水道企業団が発注する建設工事に係る競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
なお、申請者及び受任者が地方自治法施行令第１６７条の４第１項（同令第１６７条の１１第１項において準用する場合を含む。）に該当するものでないこと並びにこの申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

×

知事･大臣コード × × ×
愛知県 知事

※「契約を締結する営業
所」欄は、本店（本社）
から直接申請する場合も
記入してください。

２　契約の締結、変更及び解除に関する事項
３　代金の請求及び受領に関する事項

委任事項

マルマルケンセツ

無有 0123－45－6789

× 号

１　入札及び見積に関する事項

５　その他契約締結に関する事項
６　共同企業体の結成に関する事項

水道　太郎

申請内容の確認
のための連絡先
（代行者の方は
会社名も記入し
てください。）

４　契約保証に関する事項

2 3

入札参加資格審査申請書（建設工事）

１　申請時建設業許可番号

商号又は名称

４　契約を締結する営業所

２　申請者

愛知県愛知郡東郷町大字和合字北蚊谷○○－△－□　　　　「丁目、番、号」は「－（全角ハイフン）」で記入

マルマルケンセツ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「カブシキガイシャ」などの前号・後号は省略

郵便番号

所在地

代表者職氏名
(個人の場合は役職名不要)

株式会社○○建設

(フリガナ)
担当者名

電話番号

（氏名）

（スイドウ　ミズエ）
　水道　水絵

470 0153

商号又は名称
のフリガナ

0123－45－6788

株式会社○○建設　△支店

（氏名）
代表者又は受任者職氏名
(個人の場合は役職名不要) 支店長

指名通知書等を送信するためのアドレス

1234－56－7899

0123－45－6789 「－（全角ハイフン）」で記入

７　前記各号に関する復代理人選任に関する事項

※「委任行為の有無」欄を「有」とした場合は、別途「委任状」を提出してください。

愛知県愛知郡東郷町大字和合字南蚊谷△△－□

電話番号

所在地

水道　一郎

FAX番号

（建設業法上の主たる営業所）

３　契約を締結する営業所を
本店（本社）以外とする場合
の委任事項

商号又は名称
のフリガナ

（役職）

1234－56－7890 「－（全角ハイフン）」で記入

株式会社○○建設　総務課

商号又は名称

代表取締役

代表者(受任者）※

郵便番号 470 0153

役員
役員以外
・個人

委任行為の有無※

部署名
（会社名）

FAX番号

電話番号

（役職）

E-mailアドレス

新規申請：初めて申請する場合
継続申請：過去に一度でも申請している場合

「継続申請」の場合、業者登録番号を記入

最新の許可年度 右詰めで空白には0を記入

数字は全角半角不問

３ 契約を締結する営業所を本店（本社）以外とする場合の委任事項
（公的証明書の提出が必要となる場合）

・受任者が、会社法の取締役に当たらない場合、身元（身分）証明書（写し）を添付

・受任者が、会社法の取締役に当たる場合、身元を証明書する書類として、

履歴事項全部証明書又は、登記事項証明書（写し）を添付

下線が出る場合は、出ないようにしてください

どちらかを「〇」で囲む

どちらかを「〇」で囲む

様式2（共通情報）

， 5 0 ， 0 0 0 千円（申請時点の資本金） 本社 49 　年 21 　年

1 加入：１ 未加入：２ 2 加入：１ 未加入：２

会員番号 共済契約者番号

交付年月日 証明書番号

ISO9000s（ISO9001、9002) 1

ISO14001 2

， ， 3 0 人

人 人 人

（取得していない場合は
　　未認証：「２」を記入）

９　 IＳＯ認証取得状況

認証済：１ 未認証：２

未認証：２

①技術職員 23 ②事務職員 ③その他職員

検　　定　　種　　目 級別・種別 人　　数

3

１１　有資格者技術職員数等

建設機械施工技士
１級（会社全体） 土木

２級 建築

土木施工管理技士

１級 20 管

２級

土木 3 鋼構造物

鋼構造物塗装 舗装

薬液注入 電気

その他

躯体 合計

造園

建築施工管理技士

１級

２級

建築

管工事施工管理技士
１級 10

２級 6

電気工事施工管理技士
１級

２級

２級

建築士
１級

２級

７　建設業労働災害防止協会

６　営業年数

８　 建設業退職金共済制度

（加入していない場合は
　　未加入：「２」を記入）

技術士（技術士法による資格）

造園工事施工管理技士
１級

実人員 23

商号又は名称 株式会社○○建設　△支店

第○○・○○号

その他の技術者

合計 39

契約を締結
する営業所

証第　　　　　　　号

５　資本金（法人のみ）

（加入していない場合は
　　未加入：「２」を記入）

　　〇年　　〇月　　〇日

（　内　訳　）

１０　常勤職員数（会社全体）

4

（注）常勤職員のうち、①と②は専ら建設工事関係従事職員、③はそれ以外の職員、常勤役員
及び事業主も含む。

合計( ①＋②＋③ )

認証済：１

20

60

仕上げ 実人員

○○○ー○○○○

20

20

20

認証番号

認証番号

１２　監理技術者資格者証所持者数 業種 人　　数

契約を締結する営業所で加入してい
ない場合、本社（本店）で加入してい
ればそちらを記入

認証機関により「認証番号」「登録番号」と
違いがあるため取得番号を記入

様式3（申請業種情報）

○契約を締結する営業所の許可業種及び資格審査希望業種

○資格審査を希望する業種の平均完成工事高記入欄

0特

解

解

２９

清

清

特

１　契約を締結する営業所の許可業種 契約を締結する営業所が建設業の許可（建設業許可申請書別表で確認）を有しており、かつ経営事項審査の結果を得ている業種を全て記入してください。

土 プ 建 大 左 と 石 屋 電 管 タ 鋼 筋 舗 しゅ 板 ガ 塗 水 消園防 絶 通

特 特『一般…一、 特定…特』をプルダウン
メニューから選択

特 特特 特 特

２　資格審査を希望する業種

土 プ 建 大 左 と 石 屋 電 管 タ 鋼 筋 舗 しゅ 板 ガ 塗 水 消

『一般…一、 特定…特』をプルダウン
メニューから選択

特 特

業種 ｺｰﾄﾞ
許可
区分

２年または３年平均完成工事高（千円） 総合評定値（Ｐ） 業種 ｺｰﾄﾞ
許可
区分

２年または３年平均完成工事高（千円） 総合評定値（Ｐ）

土 ０１ 板 １５

建 ０２

大 ０３ 防 １８

左 ０４ 内 １９

と ０５ 機 ２０

石 ０６ 絶 ２１

屋 ０７ 通 ２２

電 ０８ 園 ２３

管 ０９ 1 1 3 2 1 7 2 5 井 ２４

タ １０ ２５具

鋼 １１ 8２６水 8 3 3 9 2 8

筋 １２ ２７消

舗 １３

しゅ １４

清

解

２８

塗 １７

商号又は名称 株式会社○○建設　△支店

※上記の中から、資格審査を希望する業種を記入してください。

プ ０１ ガ １６

防 内 機 絶 通 園 井 具

井 具内 機

「評定（X１）」ではなく、
「総合評定値（P）」を
記入

様式4（個別情報）

商号又は名称

○専門工事実績内容

希望業種
コード

専門工事
コード

発注者
元請・下
請区分

工事名 工事概要
契約金額（税込）　(円)

（ 円単位 ）

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

株式会社○○建設　△支店

着工年月 完了（予定）年月

専門工事1つにつき、最高契約金額のものを1件だけ（円単位）記入
内容が確認できれば、他の様式（例えば経営規模等評価結果通知書の
工事経歴書）でも可
（この場合、様式4には「別紙のとおり」又は「別添のとおり」と記入）

愛知中部水道企業団

住　　所

委任者 (所在地)

氏　　名

電話番号

　私は、次の者を代理人と定め、工事請負等に係る下記の権限を委任します。

住　　所

受任者 (所在地)

氏　　名

電話番号

委任期間

令和　6年　4月　1日　から　令和　8年　3月　31日　まで

委任事項

１．入札及び見積に関する事項

２．契約の締結、変更及び解除に関する事項

３．代金の請求及び受領に関する事項

４．契約保証に関する事項

５．その他契約締結に関する事項

６．共同企業体の結成に関する事項

７．前記各号に関する復代理人選任に関する事項

以上

令和　〇年　〇月　〇日

委   　　任   　 状

記

企業長　　　　　　　　殿

愛知県愛知郡東郷町大字和合字
北蚊谷〇〇―△―□
株式会社　○○建設

代表取締役　水道　太郎　　印

０１２３―４５―６７８９

愛知県愛知郡東郷町大字和合字
南蚊谷△△―〇
株式会社　○○建設　△支店

支店長　水道　一郎　　　　印

０１２３―４５―６７８８

会社名がある丸印
（契約に使用するもの）

随時申請の場合は、
委任期間の始期は空欄

	様式1（共通情報）
	様式2（共通情報）
	様式3（申請業種情報）
	様式４（個別情報）
	様式4別表（希望業種及び専門工事ｺｰﾄﾞ一覧表）
	様式5(社会保険雇用保険申出)
	様式5別表
	委任状

	様式1（共通情報）